
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Moravská Nová Ves

náměstí Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
tel.č.: 774 722 713 | e-mail: podatelna@mnves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 38 Rady městyse Moravská Nová Ves

konaná dne 21. 2. 2024 v kancelář starostky městyse Moravská Nová Ves od 17:00 hod.

Rada městyse Moravská Nová Ves schvaluje

1/38R/2024 Program 38. schůze Rady městyse Moravská Nová Ves v předloženém znění.

2a/38R/2024 výběr  nejvhodnější  nabídky  na  realizaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  služby
,,Poskytování služeb při sběru, svozu a likvidaci odpadů pro městys Moravská Nová Ves"
uchazeče Hantály a.s., Tovární 22, 691 06 Velké Pavlovice, IČ: 42324068.

2b/38R/2024 pořadí nabídek na dalších místech na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby
,,Poskytování služeb při sběru, svozu a likvidaci odpadů pro městys Moravská Nová Ves": 2.
STKO,  spol .  s .o . ,  Brněnská  1090/65,  692  01  Mikulov,  IČ:18510957,  3 .
TESPRA Hodonín, s.r.o., Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín, IČ: 25512251.

2c/38R/2024 uzavření  smlouvy  s  Hantály  a.s.,  Tovární  22,  691  06  Velké  Pavlovice,  IČ:  42324068
na poskytování služeb při sběru, svozu a likvidaci odpadů pro městys Moravská Nová Ves
na období do 31.12.2024 za cenu 1 772 310,50 Kč bez DPH v předloženém znění.

Bc. Zuzana Jandáková
starostka  městyse


